Van:
Studio Blanche

Fabriekstraat 36B bus 202

Rekening Nummer
Rekening Datum

Te betalen
3800 Sint-Truiden
info@studioblanche.be
Rekening Verzendadres
adres Lynn
Lynn Vanleysen
Vanleysen Myrna
Myrna Mackstraat 17
Mackstraat 17 3020 Herent
3020 Herent
U/Hoev. Service Rate/Price
30 Tetra wikkel - blush €0,91
SKU: Tetra wikkel - blush
30 Tetra wikkel - Oudroze €0,91
SKU: Tetra wikkel - Oudroze
8 Elastiek nude new (PER METER) €0,41
SKU: Elastiek nude new (PER METER)
1 Suikerbonen - BLUSH ROZE (PC) €16,04
SKU: BLUSH ROZE PC
1 Suikerbonen Oudroze (PC) €16,04
SKU: suikerbonen-oudroze (PC)
_reduced_stock: 1
1 Suikerbonen VELVET RED (DB) €16,04
SKU: suikerbonen-VELVET PINK-DB-1
1 Broom Bloom Ruby €9,92
_reduced_stock: 1
2 Kaarthouder NATUREL BEECH €6,20
SKU: Kaarthouder NATUREL BEECH
_reduced stock: 3
Subtotaal:
Verzending:
Betaalmethode:

REK-0146
31/10/2023

€0.00

Sub
Totaal

€33,00

€33,00

€4,00

€17,00

€17,00

€17,00

€12,00

€15,00

€148,00

€7,01 via Bpost

Home delivery

Maak offerte
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€155,01
(inclusief €18,05
21% BTW, €2,89
6% BTW)

Totaal:

Dit is geen factuur. Deze wordt verzonden wanneer je bestelling is klaargemaakt.
Alle bedragen op deze rekening zijn inclusief BTW. Een gedetailleerde BTW weergave wordt voorzien op de
uiteindelijke factuur.
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